



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ירושלים ו' באדר, תשפ"ג

27 בפברואר 2023

לכבוד

אלעד מן

עמותת הצלחה – לקידום חברה הוגנת (ע"ר)

באמצעות הדוא"ל: elad@man-barak.com

שלום רב,

הנדון: מענה משלים בנוגע לבקשת מידע בעניין הסדר ניגוד העניינים של מזכיר

הממשלה וראש המל"ל

סימוכין: בקשתך מיום 12.01.2023, מכתבנו מיום 25.01.2023

בבקשתך שבסימוכין ביקשת לקבל הבהרות בנוגע להסדר ניגוד העניינים של מזכיר הממשלה הנכנס, עו"ד יוסי פוקס, ושל ראש המל"ל הנכנס, מר צחי הנגבי. בנוסף, ביקשת לקבל את השאלונים שמילאו אגב עריכת הסדרי ניגוד העניינים שנערכו לקראת מינויים.

ביום 25.01.2023 נמסר לך מענה באשר להסדר ניגוד העניינים של מר צחי הנגבי, וכן נמסרה לך תשובת המשרד בעניין אי מסירת השאלונים שמולאו אגב עריכת הסדרי ניגוד העניינים האמורים.

בכל הנוגע להסדר ניגוד העניינים של מזכיר הממשלה, עו"ד יוסי פוקס, הריני להשיבך כדלקמן:

1. באשר לשאלתך לעניין רשימת לקוחותיו הפעילים של עו"ד פוקס, נשיבך כי הרשימה צורפה כנספח להסדר תחת הכותרת "שכר טרחה שצפוי להתקבל לאחר כניסתי לתפקיד" - מסמך העוסק בשכר טרחה של עו"ד פרטי בגין תיקים שניהל לפני כניסתו לתפקיד עובד ציבור ואשר אין חולק שחשיפתו פוגעת בצנעת הפרט ואין מקום לפרסמו לציבור בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק"). רשימת הלקוחות הפעילים הושחרה בהתאם לעילות הקבועות בחוק וכפי שצוין בסעיף 8 להסדר.
2. באשר לשאלותיך לגבי הרשימה המושחרת של הלקוחות שהטיפול בהם הסתיים, ושם עורך הדין שאליו עברו תיקי הלקוחות של עו"ד פוקס - נשיבך כי הנ"ל הושחרו כיוון שמדובר במידע שנוגע לעניינים מסחריים או מקצועיים הקשורים לעסקיו של אדם וכן לעניינים פרטיים של לקוחות שיוצגו על ידו בבתי משפט לענייני משפחה שעניינם חסוי על פי דין, שפרסומו עלול לפגוע פגיעה ממשית באינטרס מקצועי, מסחרי או כלכלי, בהתאם לסעיף 9(ב)(6) לחוק. כמו כן, הפרטים הנ"ל הושחרו גם מן הטעם שגילויים עשוי לפגוע בפרטיות צדדים שלישיים, בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק.



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

3. מבדיקה נוספת שנערכה עם עו"ד פוקס אגב פנייתך הנוכחית, הוא החליט להסיר את ההשחרה של הלקוח היחיד ברשימה שאיננו אדם פרטי או עסק פרטי - ערוץ 14 (20 ערוץ ישראלי יהודי בע"מ) שעו"ד פוקס שימש כפרשן המשפטי שלו בטרם מינויו לתפקיד מזכיר הממשלה.

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, אתה זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התשי"ס-2000.

בברכה,
תמי כהן טויטו
מנהלת תחום בכיר (בפועל)
העמדת מידע לציבור